

De acuerdo con lo establecido en el apartado tercero de la RESOLUCIÓN de 14 de agosto de 2025, de la Dirección General de Recursos Humanos, por la que se regula la fase de prácticas de las personas seleccionadas y nombradas como personal funcionario en prácticas en el procedimiento selectivo de ingreso convocado por la Orden EDU/1268/2024, de 25 de noviembre, de 16 de diciembre, se designa como miembros integrantes de la comisión calificadora:

• **Presidente: D. Roberto Rey Esteban**. Jefe del Área de Inspección Educativa de la Dirección Provincial de Educación de Segovia

Vocales:

- D. José Carlos Gómez Domínguez. Jefe del Área de Programas Educativos de la Dirección Provincial de Educación de Segovia.
- D. Octavio Busnadiego Antón. Inspector del Área de Inspección Educativa de la Dirección Provincial de Educación de Segovia.
- D. Pedro García Tejedor. Director del CRA "El Encinar" de La Losa (Segovia).
- Dª. Verónica Cubero Alcalde. Directora del CRA "Retama" de Chañe (Segovia).

En Segovia, a 1 de septiembre de 2025 El Director Provincial de Educación de Segovia

Fdo.: Diego del Pozo de Andrés